2

ПРОТОКОЛ № 2/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге,
состоявшегося 25 апреля 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге, (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 4 человек. Приняли участие –4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/003/СКЖД/0003 на право заключения договора на производство работ по капитальному ремонту кровли здания ДС литер 1 во втором – третьем квартале 2013 года.

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	25.04.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	344019, г. Ростов-на-Дону, ул. Закруткина 67В/2Б (пер. Продольный 2Б)

По  пункту I повестки дня

	Предмет договора:
	капитальный ремонт кровли здания ДС литер 1

	Начальная (максимальная) цена договора:
	4 380 000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

	180
	2632097311, 263201001,
 ООО «Диалог-А»,
	3 871 552,31
 Российский рубль

	192
	 6161059831, 616101001,
ООО «Современные технологии связи»
	3 964 822,33
Российский рубль

1.2. признать открытый конкурс № ОК/003/СКЖД/0003 состоявшимся;
1.3. признать победителем открытого конкурса  № ОК/003/СКЖД/0003
ООО «Диалог-А» и принять решение о заключении с ним договора на капитальный ремонт кровли здания ДС литер 1 на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«06» мая 2013 г.